АДМИНИСТРАЦИЯ

БИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

	№

                             г. Бикин

	О проведении II слёта участников районного конкурса «Учитель года Бикинского района («Слёт Пеликанов»)

На основании плана работы районного методического центра управления образования администрации Бикинского муниципального района, в  целях развития конкурсного движения «Учитель года Бикинского района», включения педагогов в разработку районной политики в области образования, поддержки педагогических инициатив, диссеминации передового педагогического опыта
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести II районный слёт лучших учителей – участников районных профессиональных конкурсов «Слёт Пеликанов – 2014» 25 апреля в МБОУ ООШ Оренбургского с/п.
2. Районному методическому центру управления образования администрации Бикинского муниципального района (Науменко А.Д.):
2.1. Организовать проведение мастер-классов участников клуба «Пеликан»;
2.2. Оказать методическую помощь педагогам в подготовке и проведении мастер-классов заседания клуба «Пеликан»
3. Руководителю МБОУ ООШ Оренбургского с/п (Чичимовой В.И.) подготовить аудитории для проведения мастер-классов согласно программе проведения.

4. Руководителям общеобразовательных организаций организовать участие педагогов в заседании клуба «Пеликан».

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Науменко А.Д., заведующую районным методическим центром управления образования администрации Бикинского муниципального района.
Начальник управления                                                                        Н.Н.Курган
УТВЕРЖДЕНА

Приказом управления образования администрации Бикинского муниципального района Хабаровского края

от ________________ 2014г №________

Смета расходов

	Наименования расходов
	Расчёты

	Грамоты
	15 руб. х 15 = 225 руб.

	Рамки для грамот
	100руб. х 15 = 1500руб.

	Награждение
	250руб. х 10чел. =2500 руб.

	                                     Итого:
	4225 руб.